tero, ut eas in ecclesia sua mererentur habere,pro

ipsis multam pecuniam promittentes. Ad hujus

eliaoi rei majorem inquisitionem, quemdam cleri-

cum familiaiem nostrum cum ipso G. et presbyteru

memorato.ad idem monasterium curavimus desti-

nare, qui nobis veridica relalione narravit, quod
abbas et fratres pra_dicti monasteni sibi dixerunt,

quod illae reliquiae quas presbyter G. penes se ha-

bebat, beati martyris Mammetis erant, quae per

omissis, cum gaudio et tanto patrono vestro stu-

duerit remeare, ipsum autem devotum filium et

ecclesiae vestras membrum utile fraternitati vestrae

duximus pro suae devotionis ac probitatis merito
propensius commendandum

,
quatenus eumdem

pro lanto in posterum utili ac memorando ecclesiae

nostrae per ipsum collato obsequio affectuosius di-

ligentes, taliter ejus laborem et studium remune-
rare curetis, ut idem ex devoto fiat devotior, ac

alii ejus animati exemplo ad obsequiorum ecclesia.

vestrae porlanda onera fortius accingantur. Nos
vero secundum ea quae vidimus et audivimus, veri-

tati testimonium perhibentes, rogamus in Domino,
ut pra-nominatas reliquias cum honoris reverentia

et oinnimoda devotione suscipientes, inler caetera

quae pretiosa erga vos habentur, velitis habere prae-

cipue chariora, gratum Deo et ipsi acceptum prae

bentes martyri famulalum, nobis quoque, qui pro
exaltatione vestra. ecclesia. semper solliciti fuimus
et inlendimus laborare, participium orationum
vestrarum reddatis, et ad memoriam nostri

habendam nomen nostrum in vestro Kalendario

subscribatis.

XCII.

Ad ahbatem el fralres monasterii Loci-Dei. — Eo-
rum privileijta con/irmat.

(Anno 1205. Romae, ap. S. Petrum, Jan.21.)

[Langebeck, Scripl. rer. Danic. VIII, 182.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei,

dilectis filiis abbati monasterii Loci-Dei, ejusque
quemdam calogerum, id est bonum sonam, mona- D

fratribus tam praesentibus quam futuris regularem
chum videlicet de terra illa in qua martyr ipse vitam professis, etc.

passus fuerat, cum aliis reliquiis quatnor sancto-
rum Constantinopolim fuerant deportatae. Cui ca-
logero cogiianti ubi posset ipsas reliquias honori-
fice collocare, ipsis monacbis asserentibus datum
est in somno responsum, ut ad ecclesiam B.Mam-
metis.qua. sumplibus Ysachii imperatoris Constan-
tinopolitam de novo tunc fabricabatur, eas porta-

ret, nec laboraret aliam ecclesiam fabricare. Qui
etiam monachi coram praedicto clerico nostro,

ipsi G. attentius supplicarunt, ut ipsas reliquias

poriaret ad suam novam occlesiam, quia parati